

COMUNE DI BRIGA NOVARESE

Provincia di Novara

Regione Prato delle Gere – C.A.P. 28024 – Tel. 0322/955731 – Fax 0322/913690 C.F. e P.IVA 00426130035 E-mail: segreteria@comune.briga-novarese.no.it

Briga Novarese lì 26.06.2014

Oggetto:

Art. 107 e 108 del T.U. 18.08.2000 n. 267. Conferma incarichi dei Responsabili di Servizio.

IL SINDACO

- Visto il provvedimento sindacale in data 27.05.2014 con il quale è stata disposta la conferma provvisoria dell'attribuzione della Responsabilità di Servizio ai sensi dell'art. 107 e 108 del D.Lgs. n. 267/2000 ai seguenti dipendenti:
 - rag. Amabile Bacchetta R.d.S. Area Tributi e Programmazione finanziaria
 - dr. Alberto Fornara R.d.S. Aree residuali
- Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 121 del 28.12.2009, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale vengono confermate le figure dei Responsabili di servizio e fissata in € 9.000,00 l'entità dell'indennità di posizione e nel 25% l'entità della retribuzione di risultato da attribuire agli stessi;
- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 103 in data 31.12.2013, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono state confermate le attribuzioni della Responsabilità di Servizio ai sensi dell'art. 107 e 108 del D.Lgs. n. 267/2000 come segue:
 - rag. Amabile Bacchetta R.d.S. Area Tributi e Programmazione finanziaria
 - dr. Alberto Fornara R.d.S. Aree residuali
- Visto il provvedimento del Sindaco in data 27.05.2014 con il quale è stata confermata provvisoriamente l'attribuzione della Responsabilità di Servizio dell'Area Tributi e Programmazione finanziaria alla Rag. Amabile Bacchetta e la Responsabilità di Servizio delle Aree residuali al Dr. Alberto Fornara;
- Visto il vigente Statuto comunale nonché il Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi;

CONFERMA

L'attribuzione della Responsabilità di Servizio dell'Area Tributi e Programmazione finanziaria ai sensi dell'art. 107 del Decreto L.vo n. 267/2000 e fino al 31.12.2014 alla Rag. Amabile Bacchetta, in materia di ragioneria, contabilità, bilancio, servizio finanziario, economato, forniture (escluse quelle relative alla manutenzione dei beni patrimoniali) e tributi;

L'attribuzione della Responsabilità di Servizio di tutte le ulteriori aree residuali e fino al 31.12.2014 al **Dr. Alberto Fornara** - Segretario Comunale.

ATTRIBUISCE

fino al 31.12.2014, in conformità ai citati disposti legislativi e contrattuali sopra richiamati, alla Rag. Amabile Bacchetta:

- 1. La retribuzione di posizione nella misura di € 9.000,00 annue;
- La retribuzione di risultato nella misura del 25% della retribuzione di posizione (€ 2.250,00 annue) previa verifica e valutazione positiva di conseguimento degli obiettivi di gestione con le modalità previste dall'art. 9 comma 4 dell'Ordinamento professionale.

INFORMA

che l'incarico di Responsabile del Servizio potrà essere revocato dal Sindaco, prima della scadenza, nel rispetto di quanto previsto dall'art. 9 comma 3 del citato Ordinamento Professionale.

DISPONE

IL SINDACO Chiara/Barbieri

La notifica del presente atto agli interessati.

per accettazione: